

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ChodníkSumavska
Stavba: Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 5.7.2025

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vlastimil Dušek

IČ: 14596661
DIČ:

Projektant:
Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 513 917,38

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	513 917,38	107 922,65
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 621 840,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

X
Vlastimil Dušek

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ChodníkSumavska

Stavba: Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk

Místo: Šumperk

Datum: 05.07.2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč: Vlastimil Dušek

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		513 917,38	621 840,03
SO 01	Oprava chodníku	513 917,38	621 840,03
SO 001	Příprava území , demolice stávajícího chodníku	109 295,24	132 247,24
SO 101	Chodník	384 862,14	465 683,19
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	14 260,00	17 254,60
SO 1000	Ostatní náklady	3 500,00	4 235,00
SO 1020	VRN	2 000,00	2 420,00

|

|

|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 05.07.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vlastimil Dušek

IČ:

14596661

DIČ:

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 295,24

DPH základní
snížená

Základ daně
109 295,24
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
22 952,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

132 247,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku

Místo:

Šumperk

Datum:

05.07.2025

Zadavatel:	Město Šumperk	Projektant:	Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč:	Vlastimil Dušek	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		109 295,24	
HSV - Práce a dodávky HSV		109 295,24	
1 - Zemní práce		29 690,00	
997 - Přesun sutě		79 605,24	

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk Objekt: SO 01 - Oprava chodníku Soupis: SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku Místo: Šumperk Zadavatel: Město Šumperk Uchazeč: Vlastimil Dušek								
					Datum: 05.07.2025			
					Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek		Zpracovatel:	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							109 295,24	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					109 295,24	
D	1	Zemní práce					29 690,00	
1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	254,000	40,00	10 160,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	254,000	45,00	11 430,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	180,000	45,00	8 100,00	CS ÚRS 2024 02
D	997	Přesun sutě					79 605,24	
4	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	214,192	40,00	8 567,68	CS ÚRS 2024 02
5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	642,576	10,00	6 425,76	CS ÚRS 2024 02
VV 214,192*3 "Přepočtené koeficientem množství"					642,576			
6	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	214,192	100,00	21 419,20	CS ÚRS 2024 02
7	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	36,900	180,00	6 642,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	152,400	150,00	22 860,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	24,892	550,00	13 690,60	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

Vlastimil Dušek

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

45843

IC:

DIČ:

IC:

14596661

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

384862,14

Základ daně

DPH základní
snižená

384862,14
0

Sazba daně

0,21
0,12

Výše daně

80821,05
0

Cena s DPH

v CZK

465683,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

Vlastimil Dušek

Datum:

45843

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

384862,14

HSV - Práce a dodávky HSV

384862,14

1 - Zemní práce

38970

5 - Komunikace pozemní

215902,4

8 - Trubní vedení	3000
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83700
997 - Přesun sutě	3729,8
998 - Přesun hmot	39559,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku kolem školy Šumavská- ILETAPA , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

Místo:

Šumperk

Datum:

45843

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč:

Vlastimil Dušek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH
Náklady soupisu celkem							384862,14		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				384862,14		
D	1		Zemní práce				38970		
1	K	113154513	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š do 0,5 m m2		10	100	1000	CS ÚRS 2024 02	základní
2	K	181311103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nem2		90	100	9000	CS ÚRS 2024 01	základní
	VV		180*0,5		90				
3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t	28,8	350	10080	CS ÚRS 2024 01	základní
	VV		180*0,5*0,2*1,6		28,8				
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m m2		90	85	7650	CS ÚRS 2024 01	základní
	VV		180*0,5		90				
5	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	3,6	300	1080	CS ÚRS 2024 01	základní
	VV		90*0,04 *Přepočtené koeficientem množství		3,6				
6	K	181912112	Úprava pláně v homíně třídy těžitelnosti I skupiny 3 m2		254	40	10160	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		254		254				
D	5		Komunikace pozemní				215902,4		
7	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 m2		254	200	50800	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		254		254				
8	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 1 m2		10	600	6000	CS ÚRS 2024 02	základní
9	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství m2		10	20	200	CS ÚRS 2024 02	základní
10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně m2		254	340	86360	CS ÚRS 2024 02	základní
11	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60 m2		259,08	280	72542,4	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		254*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		259,08				
D	8		Trubní vedení				3000		
12	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního p-kus		1	1500	1500	CS ÚRS 2024 02	základní
13	K	899132212	Výměna poklopu vodovodního samonivelačního ne kus		1	1500	1500	CS ÚRS 2024 02	základní
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				83700		
14	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojc m		180	200	36000	CS ÚRS 2024 02	základní
15	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m		180	130	23400	CS ÚRS 2024 02	základní
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažeb m3		9	2700	24300	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		180*0,25*0,2		9				
	VV		Součet		9				
D	997		Přesun sutě				3729,8		
17	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t		1,91	500	955	CS ÚRS 2024 02	základní
18	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouran t		5,73	200	1146	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		1,91*3 *Přepočtené koeficientem množství		5,73				
19	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředí t		1,91	450	859,5	CS ÚRS 2024 02	základní
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační t		0,76	180	136,8	CS ÚRS 2024 02	základní
21	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládko t		1,15	550	632,5	CS ÚRS 2024 02	základní
D	998		Přesun hmot				39559,94		
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlát		282,571	140	39559,94	CS ÚRS 2024 02	základní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

Vlastimil Dušek

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

45843

IC:

DIČ:

IC:

14596661

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

14260

Základ daně

DPH základní
snížená

14260
0

Sazba daně

0,21
0,12

Výše daně

2994,6
0

Cena s DPH

v CZK

17254,6

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

Vlastimil Dušek

Datum:

45843

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14260

HSV - Práce a dodávky HSV

14260

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14260

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA , Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk Datum: 45843
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH
Náklady soupisu celkem							14260		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				14260		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14260		
1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné kus		6	150	900	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		"Z4a" 6		6				
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky sam kus		2	100	200	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		"E13" 2		2				
3	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za pr kus		168	20	3360	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		"Z4a" 6*4*7		168				
4	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné z kus		56	20	1120	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		"E13" 2*4*7		56				
5	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kom kus		2	100	200	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		"B30" 2		2				
6	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zák kus		56	20	1120	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		"B30" 2*4*7		56				
7	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany svě kus		2	100	200	CS ÚRS 2024 02	základní
8	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířk kus		56	20	1120	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		"Z2" 2*4*7		56				
9	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové de kus		6	100	600	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		"Z4a" 6		6				
10	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za pr kus		168	20	3360	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		"Z4a" 6*4*7		168				
11	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopra kus		2	200	400	CS ÚRS 2024 02	základní
12	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za j kus		56	30	1680	CS ÚRS 2024 02	základní
	VV		2*4*7		56				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

Vlastimil Dušek

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

45843

IC:

DIČ:

IC:

14596661

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

3500

Základ daně

DPH základní
snížená

3500
0

Sazba daně

Výše daně

0,21
0,12

735
0

Cena s DPH

v CZK

4235

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

Vlastimil Dušek

Datum:

45843

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3500

OST - Ostatní

3500

O01 - Ostatní

3500

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk Datum: 45843
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vításek
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH
Náklady soupisu celkem							3500		
D	OST		Ostatní				3500		
D	O01		Ostatní				3500		
1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1	1500	1500		základní
	VV		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před z						
	VV		1		1				
2	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní kon	kpl	1	1000	1000		základní
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1	1000	1000	CS ÚRS 2024 02	základní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: SO 1020 - VRN

KSO: Místo: Šumperk

CC-CZ: Datum: 05.07.2025

Zadavatel: Město Šumperk

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vlastimil Dušek

IČ: 14596661 DIČ:

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 000,00	21,00%	420,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 420,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: Vlastimil Dušek

Datum: 05.07.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku kolem školy Šumavská- II.ETAPA ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk Datum: 05.07.2025
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vításek
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02